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SIA «Iecavas siltums»
siltumenerģijas tarifs

2015. gada septembrī –
50,01 EUR/MWh   

(bez PVN).

2.

Anta Kļaveniece

Beata Logina

4.lpp.

12. un 13. septembrī nori-
sinājās tradicionālās sacensī-
bas jātnieku sportā «Drostalu 
kauss».

Sportistu atsaucība kļūst arvien lielāka

Uzsākti Jelgavas ceļa 
remonta darbi

Autoceļa Jelgava–Iecava (P93) 
posmā no 18,19. līdz 
24,8. kilometram tiek veikti 
seguma atjaunošanas darbi. 
Tie uzsākti 9. septembrī, un 
būvdarbus plānots pabeigt 
novembra beigās.

Būvdarbus veic SIA «Stra-
bag». Seguma atjaunošanas dar-
bi izmaksās 1,067 miljonus eiro,  
ieskaitot PVN, informē VAS «Latvi-
jas Valsts ceļi» Komunikācijas da-

ļas sabiedrisko attiecību projektu 
vadītāja Ieva Niedra.

Būvdarbu ietvaros tiks veikta 
asfalta dilumkārtas izbūve, kā arī 
nomaļu uzpildīšana, profilēšana 
un blīvēšana.

Remontdarbu posmā ir noteikti 
ātruma ierobežojumi - visā posmā 
70 kilometri stundā, darba zonā  
50 kilometri stundā.

Asfalta ieklāšanas laikā, kas, 
iespējams, varētu notikt septem-
bra beigās, satiksme tiks regulēta 
ar luksoforiem vai satiksmes re-
gulētājiem. 

Maini pasauli ap sevi!
Liene Krastiņa
projekta vadītāja

Iecavas Jauniešu padome  
no 16. septembra līdz  
14. oktobrim organizē semināru 
ciklu «Maini pasauli ap sevi 
2015», kurā ik nedēļu dienas 
centrā «Iecavnīca» norisināsies 
seminārs/lekcija par dažādām 
jauniešiem aktuālām tēmām.

Kopumā notiks piecas lekcijas, 
kuras vadīs savas jomas profesio-
nāļi. Lekcijas-semināri būs par 
prezentāciju veidošanu, lietišķo 
etiķeti, līderību, komunikāciju 
zīmju valodā un stresa pārvaldī-
bu.

Pirmā lekcija-seminārs par 
prezentāciju veidošanu un pre-

zentācijas prasmju pilnveidošanu 
notika jau 16. septembrī. Seminā-
ru vadīja vizuālās mākslas skolo-
tājs, mākslinieks Bruno Bahs.

Nākamā lekcija notiks 22. sep-
tembrī. To vadīs Inga Milēviča, 
lietišķās komunikācijas, etiķetes 
un profesionālās ētikas, retorikas 
un prezentācijas mākslas, kā arī 
starpkultūru saskarsmes spe-
ciāliste ar 15 gadu pasniegšanas 
pieredzi. Lektore vairāk pastāstīs 
par lietišķo komunikāciju, ārējo 
izskatu un uzvedību sabiedriskos 
pasākumos.

Projekts «Semināru cikls «Mai-
ni pasauli ap sevi 2015»» ir viens 
no Iecavas Jauniešu padomes 
projektiem, ko finansē Iecavas no-
vada dome. 

Linda un Kristaps Arāji sa-
darbībā ar Latvijas Jātnieku fe-
derāciju šīs sacensības rīkoja jau 
ceturto gadu. Sacensību galveno 
balvu šogad izcīnīja ropažniece 
Sabīne Siliņa ar zirgu Kalgari no 

JSK «Mežstrazdiņi». «Grand Prix» 
ieguvēja tika pie «Drostalu kausa», 
kuru darinājis keramiķis Ivars 
Grasis, kā arī pie naudas balvas 
un ZS «Liepziedi» sarūpētās zirgu 
segas. 

Aleksandru 
Aivaru-Rabini 

sacensību laukumā 
pavadīja trenere 

Linda Arāja (no kreisās) 
un Elīza Dzene.
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no skolas albuma

svešvalodas, pie mums vieso-
jās mūsu draugi: seši skolēni 
un divas skolotājas - Frauke 
Šmaus un Sabrina Ueing - 
no brāļu un māsu Eihenval-
du reālskolas Billerbekā, kas 
ir neliela pilsētiņa netālu no 
Minsteres. Mūsu ciemiņi dzī-
voja ģimenēs: pie Agneses 
Mūrnieces, Kates Monikas 
Korņejevas un Alises Kantes.

Skolas saime viesus sirsnī-

Skolu apmaiņas programma 
turpinās – skolēni un 
skolotāji no Vācijas viesojās 
Dzimtmisas pamatskolā.

Laikā no 8. septembra līdz 
12. septembrim skolā skanēja 

Lolita Krēmere
direktora vietniece 
izglītības jomā

gi sagaidīja ar pašgatavotiem 
suvenīriem un apsveikuma 
vārdiem. Skolēni un skolotā-
jas apmeklēja mācību stun-
das: angļu valodu, matemā-
tiku, ģeogrāfiju, stāstīja par 
sevi, savām ģimenēm, skolu, 
pilsētu, vaļaspriekiem.

Pēc tam notika futbola sa-
censības un jautrības stafe-
tes. Viesiem ļoti patika, ka pie 
mums sporta nodarbības no-

tiek ārā, svaigā gaisā un tās ir 
interesantas.

Nākamajā dienā devāmies 
uz Rīgu. Pirmā pieturas vieta 
bija Biķernieku kapi, ekskur-
siju vadīja Ebreju muzeja di-
rektors Iļja Lenskis. Pēc tam 
apmeklējām Ebreju muzeju, 
iepazināmies ar tajā izvieto-
to ekspozīciju. Mūsu draugi 
atceras un izzina vēsturi; šī 
vēstures daļa viņus saista, jo 
skola nosaukta noslepkavoto 
ebreju bērnu vārdā.

Visiem patika atpūtas 
parks «Lido» ar daudzveidīgo 
ēdienu izvēli un atrakcijām. 
Pēcpusdienā gide mums laipni 
izrādīja Vecpilsētas ievēroja-
mākās apskates vietas.

Piektdien mūs Iecavas no-
vada domē viesmīlīgi uzņēma 
priekšsēdētājs Jānis Pelsis. 
Viņš pastāstīja par Iecavas no-
vada sasniegumiem, iecerēm, 
aktualitātēm, atbildēja uz vie-
su jautājumiem un uzdāvināja 
suvenīrus. Skolēni un skolo-
tājas atzinīgi novērtēja tikša-
nos un sacīja, ka tā bijusi ļoti 
sirsnīga un interesanta.

Kad viesojāmies Iecavas vi-
dusskolā, direktore Agra Zaķe 
atraktīvi iepazīstināja ar sko-
lu, ārpusstundu aktivitātēm, 
kabinetiem, parādīja jauno 
stadionu. Tālāk mūsu ceļš 
veda uz Jūrmalu, jo visiem ļoti 
gribējās redzēt jūru, izbaudīt 
kopīgus brīžus un sporta akti-
vitātes jūras krastā.

Pēdējā diena Latvijā pagā-
ja kopīgās aktivitātēs mūsu 
ģimenēs: aktivitātes «Labirin-
tos», iepirkšanās mūsu lielvei-
kalos, braucieni ar velosipē-
diem, makšķerēšana. Kopīgs 
atvadu pasākums notika Kor-
ņejevu ģimenes mājas pagal-
mā ar desiņu cepšanu, tortes 
ēšanu, spēlēm un rotaļām.

Bērni sadraudzējās, šķir-
šanās bija skumja, ciemiņi ne-
gribēja doties mājup, jo visiem 
kopā bija jautri. Viesi sacīja, 
ka Latvijā cilvēki esot atsaucī-
gi, izpalīdzīgi, sirsnīgi, viesiem 
patīkot Rīga un Latvijas daba.

Esam saņēmuši uzaicinā-
jumu doties atbildes vizītē 
nākamā gada aprīlī. Līdz tam 
draugi apmainīsies vēstulēm 
elektroniskajā vidē. Esam ļoti 
pateicīgi par atsaucību un  
ieguldīto darbu ģimenēm, ku-
ras pie sevis uzņēma viesus 
no Billerbekas. Uzskatām, 
ka skolēnu apmaiņas prog-
ramma bagātina skolēnu va-
lodas, saskarsmes prasmes, 
paplašina viņu redzesloku par 
citu valstu kultūru, rada po-
zitīvas emocijas un pārliecību 
par sevi saskarsmē ar vien- 
audžiem. 

Draudzība turpinās

Direktore Jana Arāja iepazīstināja ar skolas vēsturi, tradīcijām, aktualitātēm. 
Pēcpusdienā visi kopā pie draudzības ugunskura cepām desiņas, mūzikas sko-

lotāja Judīte Sirsniņa iemācīja viesiem dziesmu «Bēdu manu, lielu bēdu».
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14. septembrī Ziemeļu 
bibliotēkā uz tikšanos ar 
pašvaldības pārstāvjiem bija 
ieradušies 13 iedzīvotāji. Uz 
viņu jautājumiem atbildēja 
domes priekšsēdētājs Jānis 
Pelsis, izpilddirektors Mārtiņš 
Veinbergs, juriste Gita Kravala, 
Sabiedriskās kārtības dienesta 
vecākā inspektore Lūcija 
Muceniece un SIA «Dzīvokļu 
komunālā saimniecība» valdes 
loceklis Jānis Feldmanis.

Saruna ritēja pozitīvā gaisot-
nē. Iedzīvotāji pateicās par gada 
laikā paveikto. Ceļš, kas ved gar 
privātmājām un Dzimtmisas sko-
lu, noklāts ar divkāršu bitumena 
emulsijas un šķembu klājumu, 
ļaujot aizmirst par putekļiem, kas 
apgrūtināja vietējo dzīvi. Likvidēti 
bīstamie koki, par kuriem iedzīvo-
tāji informēja iepriekšējā tikšanās 
reizē. Vasarā apzāģēti krūmi, grāv- 
males regulāri appļautas. Upuru 
kapos atrisināts jautājums par 
ūdens ņemšanas vietu. 

Tāpat kā iepriekšējā gadā,  
iedzīvotāji sūdzējās par klaiņojo-
šiem suņiem. Tie pārvietojas ba-
ros, biedē vietējos iedzīvotājus, 
pastnieci. Sabiedriskās kārtības 
dienesta pārstāve skaidroja, ka šī 
situācija ir apzināta. Suņu īpaš-
nieks solījis uzcelt sētu, lai suņus 
ierobežotu, taču tas vēl joprojām 
nav izdarīts. J. Pelsis ierosinā-
ja dienestam atkārtoti doties pie 
īpašnieka un kopīgi mēģināt rast 
risinājumu.

Iedzīvotājiem problēmas sagā-
dā ceļš gar daudzdzīvokļu mājām. 

Vasarā putekļu dēļ nav iespējams 
atvērt logus. Vietējie konstatējuši, 
ka šis un arī citi zemes ceļi kļu-
vuši šaurāki, jo nomales ir apau-
gušas ar zāli. Ar greiderēšanu vien 
situāciju nevar vērst par labu, no-
males nepieciešams norakt, segu-
mu atjaunot. Pašvaldības izpild-
direktors skaidroja, ka vajadzības 
ir apzinātas un risinājums tiek 
meklēts.

Vietējie izrādīja iniciatīvu šķi-
rot atkritumus. «Visi runā par 
dabas saudzēšanu un atkritumu 
šķirošanu, bet reāla darbība neno-
tiek,» neizpratnē kāda iedzīvotāja. 
J. Feldmanis klātesošajiem skaid-
roja, ka atkritumu šķirošanas 
konteineru uzstādīšana pie katras 
mājas ir ļoti dārga un nenestu gai-
dītos rezultātus. Regulāri tiek or-
ganizētas atkritumu savākšanas 
akcijas, kad iedzīvotāji var nodot 
nederīgo elektrotehniku, izlietotās 
baterijas, akumulatorus, stiklu. 
Šādu akciju atkārtoti plānots or-
ganizēt oktobrī.

Bibliotekāre pauda domu, ka 
iedzīvotājiem ir vajadzīgs saieta 
nams. Tur varētu iekārtot lielāku 
bibliotēku, jo pašreizējās telpas 
kļuvušas pārāk šauras gan grā-
matu fondam, gan radošām aktivi-
tātēm. Nepieciešamas telpas, kur 
cilvēkiem sanākt kopā, apmeklēt 
pulciņus, organizēt pasākumus. 

Pašvaldības pārstāvji rosināja 
aktīvāk piedalīties projektu kon-
kursos, lai gūtu finansiālu atbal-
stu piemāju teritorijas sakopšanai 
un labiekārtošanai, pašiem veidot 
savu vidi.

Nākamā pašvaldības darbi-
nieku tikšanās ar iedzīvotājiem 
notiks pirmdien, 21. septembrī, 
Rosmes bibliotēkā. 

Uzklausa iedzīvotāju 
vēlmes un vajadzības

Iecavas novada domes Izglītības nodaļa 
AIcInA līdz 25. septembrim PIeTeIKTIeS 

datorzinību, angļu valodas un spāņu valodas KUrSIeM.
Tālr.: 63941601 vai 29428476.

Lai godinātu labākos Iecavas 
novada uzņēmējus, kuri 
veicina uzņēmējdarbības 
vides attīstību, nodarbinātību, 
teritorijas pievilcību un 
sabiedrisko aktivitāti, Iecavas 
novada pašvaldība šogad 
sāk jaunu tradīciju un rīko 
konkursu «Iecavas novada 
uzņēmēju gada balva».

Dalībniekus konkursam  
«Iecavas novada uzņēmēju gada 
balva» novada iedzīvotāji un vie-
si, kā arī uzņēmumu īpašnieki 
var pieteikt līdz 30. septem-
brim.

Konkursu rīko un finansē  
Iecavas novada pašvaldība, un 
tā mērķis ir apzināt un godināt 
novada uzņēmējus, kuri aktīvi 
un godprātīgi darbojas savā no-
zarē. Tādā veidā tiks veicināta 
novada uzņēmēju atpazīstamība 
un popularizēti labas uzņēmēj-
darbības prakses piemēri.

Konkursa dalībnieki pēc iz-
strādātajiem kritērijiem tiks 
vērtēti četrās grupās: Lielākais 
nodokļu maksātājs; Gada lauk-
saimnieks; Gada mājražotājs/
amatnieks un Gada pakalpo-

Vietējo uzņēmēju atbalstam 
pašvaldība organizē konkursu 
«Iecavas novada uzņēmēju 
gada balva»

jumu sniedzējs. Galvenā balva 
«Gada uzņēmējs», konkursa vēr-
tēšanas komisijai balsojot, tiks 
piešķirta vienam no četru nomi-
nāciju uzvarētājiem.

Konkursa uzvarētājs katrā 
nominācijā saņems atzinības 
rakstu un novada karogu, bet 
«Gada uzņēmējs» - naudas balvu 
1000 eiro.

Par to, kuri uzņēmumi var 
piedalīties konkursā un pēc kā-
diem kritērijiem notiks vērtēša-
na, lasiet konkursa nolikumā. 
Šis dokuments pieejams elektro-
niski www.iecava.lv un novada 
domes kancelejā.

Pieteikuma anketu var aizpil-
dīt novada pašvaldības kancele-
jā un Attīstības nodaļā. Elektro-
niski tā pieejama novada mājas-
lapā www.iecava.lv. 

Aizpildīta anketa jāsūta uz 
e-pastu dome@iecava.lv vai  
sintija.kaleja@iecava.lv.

Lai noteiktu konkursa uzva-
rētājus, izveidota komisija piecu 
komisijas locekļu sastāvā. Pre-
tendentus vērtēs domes priekš-
sēdētājs Jānis Pelsis, deputāts 
Atis Avots, Finanšu nodaļas va-
dītāja Indra Latviete, projektu 
koordinatore Sintija Kalēja un 
sabiedrisko attiecību speciāliste 
Lelde Podniece-Jostmane. 

Lelde Podniece-Jostmane
sabiedrisko attiecību speciāliste

IeDZĪVOTĀJUS AIcInA 
UZ TIKŠAnOS

Turpinot iepriekšējo gadu pieredzi, novada bibliotēkās notiks 
iedzīvotāju tikšanās ar pašvaldības pārstāvjiem. 

Uz aktuāliem iedzīvotāju jautājumiem atbildēs priekšsēdētājs 
Jānis Pelsis, izpilddirektors Mārtiņš Veinbergs un 
Zemes ierīcības dienesta vadītājs Aivars Mačeks.

Tikšanās notiks pirmdienās pulksten 18.00:
Rosmes bibliotēkā - 21. septembrī;
Zālītes bibliotēkā – 28. septembrī;

Edvarta Virzas Iecavas bibliotēkā – 5. oktobrī.

Pirmsskolas bērnu muzikālo dotību
attīstošās grupiņas «SPēLMANīTIS»
skolotāja Dace Mežiņa 
savus audzēkņus turpmāk gaidīs 
ceturtdienās plkst. 18.15.

Lelde Podniece-Jostmane
sabiedrisko attiecību 
speciāliste
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1.lpp.

Sportisti devās deviņos dažādos 
maršrutos. «Ar katru gadu kļūstam 
arvien populārāki,» teic Linda Arā-
ja. «Abās sacensību dienās kopu-
mā aizvadīti 219 starti. Neskaitot 
daudzos tuvējās apkārtnes un Pie-
rīgas jātnieku klubus, sacensībās 
bija pārstāvēti klubi arī no tālākām 
vietām – Kocēniem, Liepājas, Kul-
dīgas novada Rendas.» 

Sporta kluba «Drostalas»  
audzēkņi piedalījās 19 startos. 
Viņu vidū arī trīs sportisti ar īpa-
šām vajadzībām, kuriem speciā-
las balviņas sarūpēja laikraksts  
«Iecavas Ziņas». Piemēram, Kristaps 
Brants ar jātnieku sportu nodar-
bojas jau divus gadus. Jaunietim 
šajā sportā patīk iespēja būt dabā, 
zirgu mīļums un spēja nomierināt, 
taču viņu ar «Drostalām» saista 
arī darba attiecības – Kristaps tīra 
boksus, baro zirgus un palīdz citos 
saimniecības darbos. Aleksandrs 
Aivars–Rabine «Drostalu» jāšanas 
nodarbības reizi nedēļā apmeklē 
aptuveni gadu. Viņa mamma Jāna 
kādā žurnālā izlasījusi interviju ar 
Lindu Arāju, un viņas izklāstītā 
pieredze darbā ar bērnu, kuram 
tāpat kā Aleksandram ir autisms, 
rosinājusi atbraukt uz «Drosta-
lām». Aleksandram zirgi ļoti patīk, 
viņš ir pārvarējis savas bailes no 
augstuma, un šīs bija viņa pirmās 
sacensības. Taču pasākumā viņš 
startēja ne tikai kā sportists. In-
teresenti varēja apskatīt arī puiša 

gleznas. Aleksandram ir sarežģīti iz-
teikties vārdos, bet viņam ir talants 
savas izjūtas izteikt mākslas valodā 
– caur krāsu daudzveidību un kom-
pozīciju. Savukārt Jāna Aivare, kas 
ir ausu, kakla un deguna slimību 
ārste, iespējams, pieņems piedāvā-
jumu reizi nedēļā strādāt Iecavas 
Veselības centrā.  

Trenere Linda Arāja ir gandarīta 
par savu audzēkņu sniegumu.  Pir-
mo reizi konkūra disciplīnā startēja 
Alise Marta Augucēviča (rezultāts 
«teicami»), Patrīcija Cīrule («teica-
mi»), Elīna Logina («teicami»), Elīza 
Dzene («teicami»). Komandu kausā 
SK «Drostalas» pārstāvēja «Drostali-
ņas un Jānis Trubanovs». Koman-
dā startēja Eva Ikauniece un Liena 
Sproģe no SK «Drostalas», kā arī 
Elizabete Griķe no Codes JSK «Mē-
mele» un Jaroslavs Trubanovs no 
Salaspils JSK «Equilat», kuriem, ap-
vienojot spēkus, izdevās izcīnīt otro 
vietu. Visaugstāko rezultātu sasnie-
dza Liena Sproģe ar zirgu Reality, iz-
cīnot pirmo vietu maršrutā Nr. 5 ar 
šķēršļu augstumu līdz 80 cm.

Pirmie uz starta devās jātnieku 
sporta iesācēji un sportisti ar īpa-
šām vajadzībām. Pirmajā maršru-
tā arī visvairāk startu – 46. Lielais 
dalībnieku skaits lika sacensību 
organizatoriem iespringt, lai pirmās 
dienas sacensības pabeigtu līdz ar 
krēslas iestāšanos. «Labi, ka lau-
kums ir aprīkots ar prožektoriem,» 
secina L. Arāja, piebilstot, ka nā-
kamreiz pasākuma plānošanā jā-
ievieš korekcijas. Ar katru nākamo 

Sportistu atsaucība kļūst arvien lielāka

maršrutu pieauga gan trases sa-
režģītība, gan sportistu varēšana, 
sagādājot prieku arī skatītājiem. 

Par publikas izklaidi bija pa-
rūpējušies ne tikai sacensību or-
ganizatori, bet arī pašvaldības ve-
selības veicināšanas koordinatore 
Elīna Arāja, kas, Eiropas Sporta 
nedēļas «BeActive» iedvesmota, 
sacensību starplaikos skatītājus 
iesaistīja sportiskās aktivitātēs 
(rezultātus skatīt 5. lpp.). 

Lielu atsaucību abās sacensī-
bu dienās iemantoja arī biedrības 
«RaDam» izveidotais pārvērtību 
stūrītis. Gintas Zaumanes un Gi-
tas Kravalas iedrošināti, pārvēr-
tību dalībnieki, izmantojot dažā-
dus tērpus un aksesuārus, tika 
saposti fotosesijai turpat «Dros-
talu» pļavā. «Pieraksti liecina, ka 
18 cilvēki atstāja savus e-pastus, 
lai nosūtām bildes, bet bildēties 
gribētāju bija daudz vairāk, jo, 
piemēram, bērni jau tikai pucē-
jās, nevis atstāja kontaktus. Pa-
skaitīju, ka sabildētas un nu jau 
izsūtītas dalībniekiem, neskaitot 
miglainās un jau izdzēstās, ir vai-
rāk nekā 650 bildes,» stāsta Gin-
ta. Visa darbošanās un cilvēku 
atsaucība sagādājusi prieku gan 
idejas autorēm, gan pārvērtību 
dalībniekiem. «Kad dalībniece Ma-
dara saposās kāzu kleitā un vē-
lējās nobildēties, no netālu esošā 
BMW izskrēja divi jaunieši precī-
bu gados un vēlējās piebiedroties. 
Bija gatavi ne tikai pārģērbties, 
bet arī uz celīša meitenes priek-

šā nomesties. Savukārt pārvērtību 
dalībniece Elīna bildes, kurās viņa 
redzama kāzu kleitā, ievietoja in-
terneta vietnē Facebook, izraisot 
sarunas par tēmu «Vai kaut kas 
svarīgs ir palaists garām!?». Vēl 
Gintu iepriecinājusi pēc pasākuma 
saņemtā e-pasta vēstule. Kundze 
Baiba, kura «Drostalās» bija iera-
dusies no Rīgas, noteikti nebija ce-
rējusi, braucot uz zirgu sacīkstēm, 
tikt pie lieliskas fotosesijas un bil-
dēm. 

Sacensību organizatori saka 
paldies sacensību ģenerālspon-
soram – uzņēmumam «Latvijas 
Mobilais Telefons», kurš projek-
tā «LMT Latvijai» sacensību rī-
košanai piešķīra finansējumu -  
1761,23 eiro. Liela pateicība arī 
vietējiem uzņēmējiem un ražotā-
jiem. Ziedu salons «Vēja spārni» 
sponsorēja naudas balvas maršru-
tā Nr. 7; SIA «Sillo» ar naudas bal-
vām nodrošināja maršrutu Nr. 8; 
ZS «Liepziedi» sarūpēja augstvēr-
tīgu segu «Drostalu Kausa 2015» 
uzvarētājam ar Gintas Zauma-
nes darinātu izšuvumu, savukārt 
īpašo keramikas kausu darināja 
Ivars Grasis. Dāvanu kartes dāvi-
nāja krogs «Viestarti», skaistum-
kopšanas salons «Kamilli», krogs 
«Sombrero», «Pizza Mania», Kristīne 
Strazda, «Labirinti», auto moto ins-
truktors Andijs Kaltigins. SIA «Li-
num Color» šķēršļu krāsošanai dā-
vināja «Paint Eko» krāsas; veikals 
«Centrs» dāvināja tortes «Komandu 
kausa» oriģinālākajām komandām. 

Ar savu produkciju «#BE-
ACTIVE» aktivitātes atbalstīja  
SIA «Bauskas alus» un SIA «Iecav-
nieks&Co». Savus darbus simpā-
tiju balvām atvēlēja mākslinieku 
darbnīca «Pūralāde», «Ciku Ca-
kas» un Ginta Zaumane. Par bal-
vām godalgoto vietu ieguvējiem 
parūpējās SIA «Douglas Latvia»,  
SIA «Bertas Nams», dzīvnieku barī-
bu līnija «JOSERA», SIA «KFB Ser-
vice», zirgu barības «Marstall» un 
«Eggersmann», SIA «Alveta», zirg-
lietu veikals «Kentaurs», Mārtiņa 
koka fabrika.

Milzīgs paldies arī visai «Dros-
talu» komandai, bet jo īpaši Brantu 
ģimenei, Laurai Kaufmanei, Elīzai 
Dzenei, Laurai Volfai, Matīsam Ri-
hardam Mītinam, Danai Grumslei 
un Dāvim Zāģeram. Paldies par 
godprātīgo darbu Iecavas jaunie-
šiem, kas veica brīvprātīgo darbu 
abās sacensību dienās; ZS «Ju-
mis» un personīgi Pēterim Bitem, 
kas rūpējās par kvalitatīvu dzera-
mo ūdeni vieszirgiem; Marekam 
Pelsim par apskaņošanu, lielisku 
zaļumballi un īpašiem muzikāla-
jiem priekšnesumiem; feldšerei  
Aijai Zelčai-Loginai, kas rūpējās 
par sportistu veselību un labu paš-
sajūtu. 

Spēcīgākie auto vilcēji Edgars Liepiņš (no labās) 
un Uģis Zāģers tuvākos sekotājus apsteidza par 
7,33 sekundēm.
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Eiropas Sporta nedēļas 
laureāti

Būtu ērti, ja pie jaunā 
lielveikala «Top!» tiktu izvietoti 
konteineri šķirotajiem 
atkritumiem – papīram un PET 
pudelēm, ierosina viena no 
mūsu laikraksta lasītājām. 

Atbild SIA «Dzīvokļu komu-
nālā saimniecība» (DzKS) Komu-
nālā dienesta vadītāja Margarita 
Zīverte: «Ideja ir laba, taču, tā kā 
šī teritorija pieder uzņēmumam 
SIA «Mārksmens», ar ierosināju-
mu vērsāmies pie veikala vadības. 

Viņi gan šo ieceri neatbalstīja, jo 
nevēlas uzņemties papildu rū-
pes. Līdzšinējā pieredze rāda, ka 
cilvēki ir nedisciplinēti, bieži vien 
šķiroto atkritumu konteineros 
met arī sadzīves atkritumus, bet 
tas ir lieks darbs, lieka šķirošana 
un papildu izdevumi. Arī uzrunā-
tie Baldones ielas mazo veikaliņu 
īpašnieki nepiekrīt šķiroto atkri-
tumu konteineru novietošanai 
veikalu tuvumā.»

Atgādinām, ka sašķirotos at-

Mums jautā

kritumus ikvienam ir iespēja 
nodot bez maksas. Iecavā lau-
kums ar šķiroto atkritumu kon-
teineriem atrodas Edvarta Virzas 
ielā 46 pie DzKS angāra. Šajos 
konteineros visi Iecavas novada 
iedzīvotāji tos var novietot bez 
maksas. Laukumā atrodas šādi 
šķiroto atkritumu konteineri: 

• papīram un plēvei; 
• pudeļu stiklam; 
• logu stiklam; 
• PET (plastmasai).

Šķiroto atkritumu konteineri 
papīram un pudeļu stiklam ir iz-
vietoti arī konteineru laukumos 
pie daudzdzīvokļu mājām:

• Rīgas ielā 25;
• Tirgus ielā 5;
• Edvarta Virzas ielā 27;
• Skolas ielā 2, 4;
• Dārza ielā 4;
• Sila ielā 8;
• Ozolu ielā 11; 15.  

Anta Kļaveniece

SPēcĪGĀKIe AUTO VILcēJI
Vīrieši:
1. vieta - Edgars Liepiņš un Uģis Zāģers
2. vieta - Kristaps Arājs un Kristaps Brants
3. vieta – Kristaps Anspoks un Artūrs Liepiņš, 
kā arī Mārtiņš Paegle un Kristaps Arājs

Sievietes:
1. vieta – Gunita Berkmane un Adrija Vorslova
2. vieta – Eva Ikauniece un Liena Sproģe
3. vieta – Indra Sproģe un Kristīna Kugrēna

Specbalva Marinai Červjakovai par vilkšanu 
bez pārinieka.

enDOMOnDO 
Skriešana:
1. vieta – Inese Bogdane (90 km)
2. vieta – Elīna Beitiņa (82)
3. vieta – Elvis Gustavs Dredžels (73)

Soļošana, nūjošana:
1. vieta – Normunds Lapkovskis (205)
2. vieta – Kristīne Karele (171)
3. vieta – Inese Lapkovska (89)

Velo tautas klase:
1. vieta – Marija Baranovska (651)
2. vieta – Zigmārs Ancveirs (494)
3. vieta – Antra Cirvele (351)

Velo sporta klase:
1. vieta – Ivars Jurbergs (745)
2. vieta – Verners Rinkovičs (234)
3. vieta – Ģirts Cirvelis (195)

ŠAUTrIņU MeŠAnA
Vīrieši:
1. vieta – Rolands Bistrovs (150)
2. vieta – Dins Knospiņš (128)
3. vieta – Ivars Jurbergs (107)

Sievietes:
1. vieta – Beatrise Plukasa (134)
2. vieta – Anna Neimane (124)
3. vieta – Inese Vītola (92)

Bērni līdz 12 g.:
1. vieta – Daniels Raginskis (116)
2. vieta – Jānis Zeps (90)
3. vieta – Toms Kurlis (74)

SPēcĪGĀKIe SKrēJēJI 
Ar AUZĀM PILDĪTU ķerrU
Vīrieši:
1. vieta – Ģirts Tauriņš
2. vieta – Artūrs Liepiņš
3. vieta – Kristaps Anspoks

Sievietes:
1. vieta – Adrija Vorslova
2. vieta – Gunita Berkmane
3. vieta – Evija Tauriņa

SPēcĪGĀKIe 
AUZU MAISU MeTēJI:
1. vieta – Dāvis Zāģers
2. vieta – Edgars Liepiņš
3. vieta – Artūrs Liepiņš

SPēcĪGĀKĀS 
ZĀbAKA MeTēJAS:
1. vieta – Krista Dārziņa
2. vieta – Liena Sproģe
3. vieta – Elīza Dzene

Specbalva jaunākajai 
dalībniecei Amandai 
Tauriņai.

OrIenTēŠAnĀS 
PA «DrOSTALU» APVIDU:
1. vieta – Marta Alise Augucēviča, 
Elīna Logina un Bernita Rotenšilde;
2. vieta – Adrija Sovāne, Vineta 
Sturma un Oļegs Cvetkovs;
3. vieta – Karlīna Pole un Keita 
Konstantinoviča.

Tiem, kas nevarēja  
ierasties uz apbalvošanu, 

lūgums sazināties 
pa tālr. 25338834 

ar Elīnu.

Elīna Arāja

Ķerru stumšanā sacenšas 
Evija Tauriņa (no kreisās) un Kristīna Kugrēna.

Dāvja Zāģera mestais auzu maiss 
aizlidoja 9,20 metrus.
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no Gintera Plukasa 
albuma

Beata Logina

Spēka dienas rekords – 27 reizes

Sestdien, 12. septembrī, 
stadionā pie vidusskolas, 
kur bija iekārtots Iecavas 
Spēka punkts, savu apņēmību 
un spēku pierādīja  
85 Spēka dienas dalībnieki - 
16 sievietes un 69 vīrieši.

Kopējais Iecavas Spēka pun-
ktā saskaitītais rezultāts bija  
791 reize, kas ir krietni vairāk 
nekā pērn sasniegtās 540 reizes. 
«Salīdzinot ar pagājušo gadu, šo-
gad piedalījās daudz vairāk cil-
vēku,» tiesnesis Ginters Plukass 
pauda prieku, ka Spēka dienas 
apmeklētība ar katru gadu pie-
aug. «Pateicoties Iecavas labāka-
jiem spēka mitriķiem, Iecava tika 
pacelta augstāk topā starp citiem 
Spēka punktiem.»

Ginters, tāpat kā iepriekš, 

tiesneša pienākumus pildīja kopā 
ar Robertu Naļivaiku. Jaunietis 
uzsver, ka pasākuma atmosfēra 
bijusi patīkama, pievilkties pie 
stieņa nākuši dažādu vecumu cil-
vēki, arī ģimenes: «Vecākajam da-
lībniekam bija 51 gads. Viņš pie-
vilkās 10 reižu un arī jaunākiem 
puišiem parādīja, kā tas jādara. 
Jaunākajam dalībniekam Lukam 
Zalsteram bija tikai trīs gadi.» 

Vīriešu konkurencē uzvarēja 
Anatolijs Tiščenko, kas pievilkās 
27 reizes, bet ar 22 reizēm otrajā 
un trešajā vietā ierindojās Edgars 
Zelmenis un Artūrs Jaundžeikars.

Sieviešu grupā nepārspēta pa-
lika Lāsma Bugovecka (16 reizes). 
Nākamās spēcīgākās izrādījās 
Anna Bugovecka un Annija Pļavi-
ņa, kas uzrādīja vienādu rezultā- 
tu - 10 pievilkšanās reizes.

Spēka punktos visā Latvijā 
sestdien pievilkās 9 692 dalīb-
nieki, kopā uzstādot rekordu -  
96 030 pievilkšanās reizes.  

Aija Krūmiņa 
PII «Dartija» vadītāja 
vietniece izglītības jomā

Vesels bērns – aktīvs bērns!

Veselīgs dzīvesveids, svaigs 
gaiss, sportiskas aktivitātes 
un pozitīvas emocijas ir 
neatņemama sastāvdaļa 
pirmsskolas izglītības iestādes 
«Dartija» bērnu ikdienas ritmā. 
Veselīgu un aktīvu darbošanos 
nodrošina iesaistīšanās 
sabiedriskajās aktivitātēs. 

Arī pagājušā nedēļa aizritē-
ja ar sportisku garu un motivētu 
aktivitāšu apmeklējumu Eiropas 
Sporta nedēļas pasākumos. Spor-
ta skolotājas Svetlanas Lejnieces 
organizētajās un vadītajās akti-
vitātēs tika iesaistīta liela Iecavas 
sabiedrības daļa – daudzi aktīvisti 
iesaistījās, citi atbalstīja, vēl kāds 
atraidīja, bet pozitīvās emocijas un 
fiziskā izkustēšanās bija lielākais 
gandarījums un ieguvums.

«Dartijas» audzēkņi, vecāki 

un darbinieki 
apmeklēja pa-
sākumus gan 
iestādes ietva-
ros, gan ārpus 
tās telpām,  
iesaistoties arī 
Iecavas novada 
domes veselības 
ve i c ināšanas 
koordinatores 
Elīnas Arājas 
o r g a n i z ē t ā s  
Eiropas Sporta 
nedēļas pasā-
kumos. 

P i r m d i e -
na iesākās ar  
Eiropas Sporta 
nedēļas atklāša- 
nu – aktuali-
zējot nedēļas 
programmu, iz-
vietojot uzsau-
kuma plakātus 
un aicināju-
mus.

Otrdienas rīts iestādē sākās 
ar vienotu rīta rosmi visiem darbi-
niekiem, tajā aktīvi iesaistījās arī 
bērnu vecāki un vecvecāki. Die-
nas otrajā pusē kopīgi tika atklāta  
«LMT Latvijai» projektā izveidotā 
«Sajūtu taka».

Trešdien pirmsskolas vecā-
kās grupas audzēkņi devās iepazīt  
Iecavas novada sporta veidus. 
Sporta namā sporta skolas «Darti-
ja» direktore baiba Gāga un sporta 
veterāns galda tenisā Jānis brei-

ers bērnus iepazīstināja ar galda 
tenisu, savukārt basketbola zālē 
raivis Ušackis un Latvijas izlases 
bijušais spēlētājs Kaspars cipruss 
ļāva mazajiem sportistiem izzināt 
basketbola elementus. Dainis Kra-
vals Iecavas hokeja kluba lauku-
mā bērnus iepazīstināja ar hokeja 
iespējām vasarā. Klātienē ļoti sais-
toši un interesanti par to pastāstīja 
Andris Štībelis un Anita Koziča.

ceturtdienas rīta cēlienā piec-
gadīgos bērnus ar jātnieku sportu 
«Drostalās» iepazīstināja trenere 
Linda Arāja. Sporta nedēļas ietva-
ros tika organizētas arī Tēva dienas 
aktivitātes. Tēti, vectētiņi un brāļi 
kopīgi ar bērniem maršēja parādē, 
veica dažādas stafetes, zīmēja por-
tretus uz asfalta, spēkojās virves 
vilkšanā un pasākumu noslēdza 
ar ziepju burbuļu un bumbiņu sa-
lūtu. Paldies visiem, kas piedalī-
jās gan ar domām, gan ar savu 
klātbūtni!

Piektdien drosmīgākie vecā-
ko grupiņu bērni devās zibakcijā 
«Esi kustīgs – būsi vesels». Bērni 
Iecavas novada domē aicināja iz-
vingroties un atpūsties dinamiskā 
pauzē Izglītības nodaļas darbinie- 
ces – Valdu Liekni un jaunatnes 
lietu speciālisti Sandru Serko-
vu, kā arī veselības veicināšanas  
koordinatori Elīnu Arāju. Mūzikas 
pavadībā rimti un raiti tika izlocīti 
pie datora sēžot nogurušie locekļi. 
Mājupceļā bērni izdalīja uzsauku-
mus un aicinājumus iesaistīties 
sestdienas un svētdienas pasāku-
mos Iecavas novadā.

Ikvienam vecākam sporta ne-
dēļas apbalvojums skan šādi: 
«Laiks, pavadīts kopā ar bērnu, 
ir zelta medaļas vērts!»  

no PII «Dartija» albuma

Bērnudārza au-
dzēknes iemēģina 
ar «LMT Latvijai » 
projekta atbalstu 
tapušo «Sajūtu 
taku».
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Sporta ziņas

 Dusi saldi zemes rokās,
 Lai tev sapņu nepietrūkst.
 Mīļas rokas ziedus noklās,
 Un tev silti vienmēr būs.   /A. Straube/

 Izsakām visdziļāko līdzjūtību eDVĪnA ceIZIņA 
 piederīgajiem, viņu mūžībā aizvadot.

Progresiešu saietu dalībnieki

 Tu būsi un paliksi ilgi
 Starp tiem,
 Kuri mīl, Tevi ciena,
 Jo katra Tava darba diena
 Alka dvēseles pieskāriena. /V. Kokle-Līviņa/

 Izsakām līdzjūtību Intai ceiziņai ar ģimeni,
 vīru pavadot mūžībā.

Iecavas internātpamatskolas kolektīvs

 Un tikai tad,
 Ja spilgti degam,
 Mūžs nepazūd un tālāk iet. /R. Saulājs/

 Iecavas novada dome izsaka līdzjūtību                         
 eDVĪnA ceIZIņA tuviniekiem, 
 viņu mūžībā pavadot.

 Rokas, kas mīlēja darbu, gurušas,
 Sirds, kas vēlēja labu, nu atdusas. /Z. Purvs/

 bēdās esam kopā ar eDVĪnA tuviniekiem, 
 viņu mūžībā aizvadot.

Mājas iedzīvotāji

 Tikai atmiņas klusas
 Kā mīļi un zināmi soļi
 Palicējiem visu mūžu skan blakus. /V. Grenkovs/

 Izsakām līdzjūtību eDVĪnA dzīvesbiedrei 
 un tuviniekiem.

Domubiedru grupa

 Ziedi reiz nobirst - un to vairs nav.
 Tikai smarža saglabājas stipra
 Mūsu atmiņu dārzos.  /P. Vīlips/

 Izsakām līdzjūtību tuviniekiem, 
 no eDVĪnA ceIZIņA atvadoties.

Iecavas novada sporta skolas «Dartija» kolektīvs

 Ir klusums,
 Kas pasaka vairāk par vārdiem…  /Z. Mauriņa/

 Izsakām visdziļāko līdzjūtību tuviniekiem, 
 no eDVĪnA ceIZIņA uz mūžu atvadoties.

SAKS «Dartija» kolektīvs

Aizsaulē aizgājuši

Līdzjūtības

Olga Komarovska (11.12.1920. - 10.09.2015.)
edvīns ceiziņš (18.09.1931. - 11.09.2015.)
Fjodors Haļava (20.05.1943. - 13.09.2015.)
Alla Semjonova (06.04.1969. - 15.09.2015.)

6. septembra rītā septiņi Iecavas novada sporta skolas 
«Dartija» vieglatlēti un trenere Dace Vizule devās uz Čehijas 
pilsētu brno, kur norisinājās vieglatlētikas sacensības 
«european Kids Athletics Games 2015». 
Šis ir sacensību jubilejas gads, jo tās norisinās jau desmito 
gadu. Divas dienas Brno stadionā sacentās 1500 dalībnieki 
no 15 valstīm. Piedalīšanās šāda mēroga sacensībās mūsu 
vieglatlētiem Edijam Lācim, Rūdim Pēterim Lasmanim, Lindai 
Linkai, Matīsam Mitrofanovam, Hugo Hubertam Puriņam, Eniai 
Tīnai Šustai un Matīsam Vitrupam deva ļoti vērtīgu pieredzi.
Labākie rezultāti:
Matīss Vitrups, Matīss Mitrofanovs, Edijs Lācis, Hugo Huberts 
Puriņš – 3. vieta 4 x 60 m stafetē (28,72 sek.);
Edijs Lācis – 3. vieta 100 m/b (13,85 sek.), 8. vieta 300 m 
(37,87 sek.);
Hugo Huberts Puriņš – 12. vieta 100 m/b (15,99 sek.);
Matīss Mitrofanovs – 13. vieta 100 m/b (16,26 sek.). 

no 10. līdz 13. septembrim Suvalkos (Polijā) norisinājās  
5. starptautiskais turnīrs galda tenisā jauniešiem.
Uz Poliju devās sporta skolas «Dartija» galda tenisistes Beāte 
Jašuka, Anna Ansone, Beāte Bilkeviča, Beāte Berķe, Terēza 
Tabea Druviņa, Rēzija Meļķe, Līva Bogdanoviča un trenere 
Baiba Gāga. Suvalkos sacentās jaunie galda tenisisti no Polijas, 
Ukrainas, Lietuvas, Baltkrievijas un Latvijas.
Vecuma grupā 2000.-2002. gadā dzimušajām meitenēm  
28 meiteņu konkurencē Beāte Jašuka un Terēza Tabea Druviņa 
iekļuva A finālā un ierindojās dalītajā 9. vietā. Beātei Bilkevičai 
neizdevās iekļūt A finālā, taču B finālā viņa izcīnīja 1. vietu.
2003.-2005. gadā dzimušo meiteņu vecuma grupā Rēzijai Meļķei 
un Līvai Bogdanovičai neizdevās iekļūt A finālā, bet B finālā Līva 
ierindojās 4. vietā, savukārt Rēzija – 6. vietā. 

Iecavas novada sporta skolas «Dartija» basketbolisti kopā 
ar treneri Voldemāru Pārumu no 11. līdz 13. septembrim 
piedalījās starptautiskā turnīrā Smiltenes rudens. 
Līdzās latviešu sportistiem sacensībā iesaistījās pa vienai 
komandai no Zviedrijas un Igaunijas.
Turnīrā piedalījās astoņas 2002. gadā dzimušu un jaunāku zēnu 
komandas. Iecavnieki ar divām uzvarām un trīs zaudējumiem 
piecās spēlēs ierindojās sestajā vietā. «Spēki bija ļoti līdzīgi, 
varējām gan iekļūt finālā, gan palikt pēdējā vietā,» vērtē  
V. Pārums. «Divi no mūsu komandas pamata piecnieka 
spēlētājiem turnīrā nepiedalījās, tāpēc bija iespēja vairāk 
pārbaudīt pārējos basketbolistus. Tā bija laba iespēja gatavoties 
jaunajai sezonai.»
Iecavas komandā par vērtīgāko spēlētāju tika atzīts Eduards 
Geks; rezultatīvākie spēlētāji bija Valdis Berlinskis (50 punktu) 
un Matīss Sisenis (42 p.). 
Komandā spēlēja arī Dāvis Krots, Emīls Klāsups, Andrejs Hincs, 
Reinis Diena un Matīss Diena. Treneris īpašu paldies teic 
spēlētāju vecākiem, kuri palīdzēja atrisināt transporta problēmu 
un atvest puišus no sacensībām. 

VeF LJbL-Lr ČeMPIOnĀTS 
bASKeTbOLĀ: 

20. septembrī no plkst. 11.00 
MINI SPēLES 

Iecava–Rīga/Rīdzene; 
27. septembrī 

plkst. 11.00 Iecava-Jaunpils; 
plkst. 12.30 Iecava-Tukums.

 OLIMPISKĀ DIenA 2015 
25. septembrī plkst. 9:30 sta-
fetes bērnudārzu audzēkņiem, 

plkst. 11:00 - 3.-4. kl., 
plkst. 12:00 - 5.-6. kl., 

plkst. 13:30 basketbola spēle.

Iecavas parkā
IecAVAS nOVADA SKOLU 
rUDenS KrOSS 2.-12. kl. 
28. septembrī plkst. 11-17.

Sporta namā Lasītāju ievērībai! 
Ja vēršaties laikraksta 

redakcijā ar jautājumiem un 
sūdzībām, lūdzu, norādiet 

savu vārdu, uzvārdu, 
adresi/telefona numuru.
 Anonīmas vēstules un

pieteikumi netiek izskatīti.
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Reklāma un sludinājumi : : : Aicina darbā : : : Kultūras namā 

Vidusskolā 

AUTOSKOLA ZAMS        
Edvarta Virzas ielā 21a  (pretī autoostai)         

95. kods ; A; B; C; D; E kateg.                 
Tālr. 23770331;  www.zams.lv   

Dažādi : : :
Zemes apstrāde: aršana, dis-
košana, vagošana, mazdārziņu 
frēzēšana, teritorijas appļau-
šana, planēšana ar buldozeru. 
Transporta pakalpojumi ar 
traktoru: iekraušana, izkrauša-
na, melnzemes piegāde. 
Zemes sagatavošana piemājas 
mauriņa izveidošanai.  
Tālr. 29555118.

SIA «Pie Tatjanas»  
(reģ. Nr. 40003149382), 
piedāvā darbu pārdevējam(-i) 
Iecavā, Baldones ielā 28.  
Tālr. 22307574.

3. oktobrī plkst. 20:00 
Skolotāju dienas bALLe. 

9. oktobrī plkst. 18:00 
KArJerAS DIenA – 

aizraujošs vakars kopā ar 
dažādu profesiju pārstāvjiem 

no Iecavas. 

17. oktobrī plkst. 12:00 
KInO DIenA visai ģimenei.

24. oktobrī plkst. 20:00 
KArAOKe vakars. 

Ieejas maksa - 1 eiro.

31. oktobrī plkst. 20:00 
rUDenS bALLe - 

spēlē duets «Uzmini nu» 
(Raitis un Jurgita), balli vada 

noslēpumainais viesis. 
Ieejas maksa - 7 eiro. 

Vietu skaits ierobežots. 
Biļešu iepriekšpārdošana 
Iecavas kultūras namā.

10. oktobrī plkst. 17:00 
grupas «bALTIe LĀČI» 

KOncerTS 
«bez lieka trokšņa». 

Ieejas maksa - 7 un 8 eiro. 

7. novembrī plkst. 15:00 
Zane Daudziņa izrādē 

«brUņOTA Un bĪSTAMA». 
Ieejas maksa - 5; 7 un 9 eiro. 

Biļešu iepriekšpārdošana 
Iecavas kultūras namā.

◊  Smilts, grants, šķembas, melnzeme, 

kūtsmēsli, būvgružu izvešana

◊  Pašizgāzējs ar 12 m3 konteineru

(konteineru īre 12 m3 un 18 m3)

◊  Ķēžu ekskavatora pakalpojumi

◊  Universālā ekskavatora pakalpojumi

Tālr. 29457686.
FK IEcAvA OrGAnIZēTAIS 

FUTbOLA TUrnĪrS 
(pa vecuma grupām) 

19., 20., 26. un  
27. septembrī no plkst. 10.00. 

Iecavas novada sporta 
skolas «Dartija» 
SPrInTA DIenA 

23. septembrī plkst. 15.00.

IecAVAS nOVADA SKOLU 
SAcenSĪbAS FUTbOLĀ

30. septembrī plkst. 15.30 
6.-7. klasēm. 

Stadionā

«Žaņa Lagzdiņa maizes fabrika», 
Iecavas elevators 
(reģ. Nr. 40003208455)
aicina darbā ražošanas 
mehāniķi ar darba pieredzi.  
Tālr. 29265404.

Baltijas moteļu grupa (reģ. 
Nr. 40003402685) aicina darbā 
administratoru-bārmeni motelī 
«Brencis». Tālr. 29251290.

ZS «Upmaļi» 
(reģ. Nr. 43601015973)
aicina strādniekus pastāvīgam 
darbam. Tālr. 22833485.

19. septembrī Zorģos, 
Latsvillas mototrasē, notiks 
Latvijas Amatieru moto- 

krosa asociācijas motokrosa 
turnīra noslēdzošais posms. 
Sacensību atklāšana plkst. 10:50.


